МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА»
350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22
тел/факс (861)9923242, 9923243

email: detsad204@kubannet.ru

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                         № 8 – О

«О функционировании сайта»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

образовательных учреждений, повышения качества использования Интернет-
технологий в образовательном процессе, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить редколлегию сайта МАДОУ МО г. Краснодар "Центр -
детский сад № 204":

- старший воспитатель Бублик В.Н.
- старший воспитатель Величко Л.В.
- педагог-психолог Жукова И. А.

        2. Назначить администратором сайта старшего воспитателя Величко Л.В.

        3. Размещать на сайте необходимую информацию и обеспечивать

регулярное обновление в соответствии с требованиями и Положением о сайте

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
МО г. Краснодар
«Центр – детский сад № 204»        _________________  В.М. Смагина

С приказом ознакомлены:               _________________  Л.В. Величко

                                                           _________________    В.Н. Бублик

                                                           _________________    И.А. Жукова

mailto:detsad204@kubannet.ru

		2024-01-16T10:09:56+0300
	Смагина Вера Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью